АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                       ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.02.2020 года

                                                    № 4
станица Передовая

Об исполнении бюджета Передовского сельского поселения

Отрадненского района за 2019 год
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Передовском сельском поселении Отрадненского района», утвержденным решением Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от  27 октября 2017 года № 181 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Передовском  сельском поселении  Отрадненского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета  Передовского сельского поселения Отрадненского района за 2019 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	Исполняющая обязанности

главы Передовского сельского поселения

Отрадненского района
	А.С. Базан